
Id: UVYAB-ZIODK-NHTCV-GWAUE-GJMKH. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 249-PR.75/2011
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw przyznawania Nagród Burmistrza Głuchołaz 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 
z późn. zm.) Burmistrz Głuchołaz zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw przyznawania Nagród Burmistrza Głuchołaz w składzie: 

1. Pan Edward Szupryczyński - Burmistrz Głuchołaz - Przewodniczący Komisji 

2. Pan Roman Zimoch - Skarbnik Miasta - Członek Komisji 

3. Pani Krystyna Kubiszyn - Naczelnik Wydziału Oświaty - Członek Komisji 

4. Pani Stanisława Młyńczak - Kierownik Referatu ds. Obsługi Finansowej Placówek Oświatowo - 
Wychowawczych - Członek Komisji 

5. Pani Danuta Duda - Wiceprezes Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Głuchołazach - 
Członek Komisji 

6. Pan Krzysztof Kowalczyk - Przewodniczący Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników 
Oświaty i Wychowania NSZZ "Solidarność" w Głuchołazach - Członek Komisji 

7. Pani Olga Furman - Inspektor Wydziału Oświaty - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Oświaty Urzędu Miejskiego w Głuchołazach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński


